UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

Edital nº 19 de 18 de fevereiro de 2011

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final do Processo Seletivo para
Professor Substituto na Unidade Acadêmica e respectivo setor de estudo a seguir discriminado:

EDITAL Nº UNIDADE VAGAS ÁREA DE ESTUDO CLASSE REG. CANDIDATO (A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

06/2011 –
PROGEP

Campus
Arapiraca/
Arapiraca

01 Tecnologia da Construção Civil  Auxiliar 40h Aline Maria Pereira Nogueira 7,00 1º

06/2011 –
PROGEP

CTEC 01
Planejamento, Projeto e utilidades

industriais
Auxiliar 40h

Giselle Lopes de Souza
Henrique

7,27 1º

06/2011 –
PROGEP

ESENFAR 01 Saúde Coletiva Auxiliar 20h

Tereza Carolina Santos
Cavalcante

8,40 1º

Maria das Dores de Souza 7,70 2º

06/2011 –
PROGEP

ESENFAR 01 Saúde da Mulher Auxiliar 20h

Mariana Melo Lima   9,40 1º

Giselle Carlos Da Silva Santos 9,00 2º

Micheline Barros Costa   7,80 3º

Jirliane Martins dos Santos 7,00 4º

06/2011 –
PROGEP

FALE 01 Libras Auxiliar 40h Danielly Caldas de Oliveira 7,20 1º

06/2011 –
PROGEP

FANUT 01
Administração de Unidades de

Alimentação e Nutrição – AUAN
Auxiliar 40h

Janaina Freitas de Andrade  7,50 1º

Gabriela Rossiter Stux  7,04 2º

06/2011 –
PROGEP

FSSO 02
Fundamentos do Trabalho

Profissional
Assistente 40h Angélica Luiza Silva Bezerra 7,20 1º

06/2011 –
PROGEP

ICBS 01 Farmacologia Auxiliar 40h Não houve candidato aprovado

06/2011 –
PROGEP

ICHCA 01 Teoria Musical Auxiliar 40h
Joselho Rocha Batista 7,80 1º

Valencio Alves da Silva Neto 7,60 2º

06/2011 –
PROGEP

ICS 01 Ciências Sociais Assistente 40h
Thiago Angelin Lemos

Bianchetti
7,00 1º

06/2011 –
PROGEP

IF 04 Física Geral Assistente 40h
Elder de Souza Claudino 7,41 1º

Cícero Julião da Silva Junior 7,35 2º

Silvia Regina Cardeal

Pró-Reitora